
Zachraň srnče dronem předZachraň srnče dronem před
sekačkousekačkou
Náš zapsaný spolek „Zachraň srnče před sekačkou“ se aktivně
podílí na záchraně srnčat v době senosečí, které probíhají na
Kladensku. Touto cestou i díky vám, dárcům, usilujeme o koupi
dronu s termovizí, který je do konce roku v akci a zamluvený. 
Máme tedy  málo času! Pojďte s…

– Zachraň srnče před sekačkou z.s.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/7962

https://donio.cz/p/7962

	Zachraň srnče dronem před sekačkou

